besants sarrazinas d'Acre et 14 carats. — Tém. : Gnil. Androc,
Augier Montisello, Pierre Pinel.

Eodemdie & loco. Ego R. Boquerius, filius Rainau-

dini quondam, confiteor & recognosco tibi Paulino

Davino de Templo quod tu solvisli michl, in pecunia

numerata, ccl 1. monete miscue modo curribilis in

Massilia, de illo debito çcc 1. dicte monete quas Johan-

nes de Templo, consocius tuus, habuerat a me ex

causa permutacionis seu cambii, pro quadam summa
bisanciorum quos michi dare deberes pro dictis ccc 1.

apud Acconem ; renunci'ans etc. ; volens et mandans in-

strumentum inde factum per manum Berengarii Merce-

rii, notarii, esse cassum & vanum et nullius valoris

de cetero
;
quas dictas ccl 1. damans inde vos, te et

dlctum Johannem et vestros, quictios et absolutos
;

faciens inde tibi & dicto Johanni finem & remissionem

& pactum perpetuum de non petendo ad ulterius a

te vel a dicto Johanne, occasione dictarum ccl 1. seu

bisanciorum predictorum, salvo tamen jure meo in

cxxxviiii bisanciis et xmi cairatis sarracenatis Acco-

nis, quos michi debetis adhuc de predicta summa ccc

1., tu & dictus Johannes. Testes : W. Androccius,

Augerius de Montisello, Petrus Pinelli. Factum fuit

etc.

3Ô0 Commande de 25 1. de monnaie mêlée, en pacotille d'usage, par

Bernard Delaporte à Hugues Bourguignon, changeur, pour la

Sicile, sur le St-Gilles.— Tém, : Jean Guigou, Bérenger Lagar-

diole, Barisone Manco.

301 Commande de 4 !. de monnaie mêlée, en 10 besants sarrazinas

d'Acre et 1/3 par Martin Magne, citoyen de Marseille, à Guih

Clermont, de Montpellier. •*- Tém. ; Guil. Bérenger, Pierre

Gasc, Guil. Roquefort.
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302 Commande de 79 1, 10 s. de monnaie mêlée, en 6 pièces de drap de
Chàlons et 1 de drap de Louviers, par Giraud Givate à Fouqua
Montisello, autorisé par son père, pour la Sicile, sur le St-

Gilles. — Tém. : Aicard Bues, Jean Guigou, Pierre Marcel,

Arnaud Bousquet, Fouque Béziers.

Eodem die & loco. Ego Fulco de Montisello, filius

Fulconis de Montisello, auctoritate dicti patris mei,

confiteor et recognosco tibi Giraudo Givate me
habuisse et récépissé in comanda a te lxxviiii l. et x
s. monete miscue raodocurribilis in Massilia, implica-

tas in vi pannis, de Ghalono et in i panno Loerio,

renuncians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio qnod facturus sum in Sicilia, in nave

Bert. Rostagni que dicitur Sanctus-Egidius. Ad hec,

ego Fulco de Montisello pater costituo et obligo me
tibi dicto Giraudo debitorem et paccatorem in omni